ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014г.                                                                                                      № 41
с. Суйга

О выпасе сельскохозяйственных

животных.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Суйгинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Определить границы земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения для выпаса сельскохозяйственных животных с.Суйга:
  -  Пастбище №1 земельный участок расположен на востоке от с.Суйга, ограничен: с северной, южной и восточной сторонами реками Ламеевка и Чулым.

  - Пастбище №2  земельный участок расположен на юго-западе от с.Суйга, ограничен: с южной стороны рекой Чулым, с северной стороны рекой Хар, с западной стороны озером Лебединное
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 20 мая 2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инженера Администрации (Д.В. Притула)
И.о. Главы Администрации

Суйгинского сельского поселения                                                    В.А. Плетнёв